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Favbet Ліга
2019/20 31-й тур, Матч №184

Четвер, 16.07.2020, 17:00, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 26°C.

«Ворскла» Полтава

1 : 2

«Маріуполь» Маріуполь

21 Ткаченко Олександр
45 Мельничук Максим
37 Дубко Валерій
18 Павлюк Євген
43 Дмитрук Тарас
16 Козиренко Юрій
38 Челядін Артем (К)
42 Гаджук Ілля
5 Якубу Наджееб
13 Власов Олег
14 Кравчук Данило

Запасні
51 Ісенко Павло
35 Галата Денис
24 Посєвкін Радіон
15 Кулаковський Артем
36 Чуєв Богдан
52 Сємілєт Даніїл
47 Білий Артем
32 Куценко Єгор
19 Костенко Ян

Тренер
Косовський Віталій

1 Гальчук Євген
8 Полегенько Павло
4 Чоботенко Сергій
37 Муравський Назарій
2 Биков Олексій
73 Ігнатенко Данило
25 Федорчук Валерій
9 Мишньов Дмитро (К)
75 Корнієнко Віктор
20 Кащук Олексій
77 Кулаков Андрій

Запасні
33 Поспєлов Артем
5 Дава
29 Кирюханцев Ігор
19 Тищенко Ігор
11 Чурко Вячеслав
71 Чех Максим
13 Яворський Сергій
7 Топалов Дмитро
22 Путря Ілля

Тренер
Бабич Олександр

Арбітр:
Кривушкін Дмитро
Асистент 1:
Клименко Тарас
Асистент 2:
Журибіда Володимир
4-й арбітр:
Деревінський Олексій
Спостерігач арбітражу:
Цимбал Сергій

Делегат:
Тюрін Олександр
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«Ворскла» Полтава 1 : 2 «Маріуполь» Маріуполь
23' 4 Чоботенко Сергій

5 Дава

40' 73 Ігнатенко Данило
5 Якубу Наджееб
52 Сємілєт Даніїл 46'

46' 20 Кащук Олексій
11 Чурко Вячеслав

18 Павлюк Євген 46'

51' 73 Ігнатенко Данило

56' 11 Чурко Вячеслав

57' 75 Корнієнко Віктор
7 Топалов Дмитро

58' 77 Кулаков Андрій

66' 9 Мишньов Дмитро

38 Челядін Артем 66'

68' 2 Биков Олексій

78' 2 Биков Олексій
29 Кирюханцев Ігор

16 Козиренко Юрій
35 Галата Денис 84'

86' 29 Кирюханцев Ігор

42 Гаджук Ілля
24 Посєвкін Радіон 89'

13 Власов Олег
47 Білий Артем 89'

38 Челядін Артем 90+1'

37 Дубко Валерій
36 Чуєв Богдан 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


